
 

1/2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
 

Číslo smlouvy objednatele: 3728/00066001/2017  
Číslo smlouvy poskytovatele: 3171/08  

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:    00066001 
DIČ:        CZ00066001 
jejímž jménem jedná:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem:    Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ:    618 53 267 
DIČ:        CZ618 53 267 
jejímž jménem jedná:  Ing. Karel Nejedlý, jednatel 
 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 

„Dodatek“). 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2017 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „II/101 Jesenice – D1, rekonstrukce_PD“ (dále jen 

„Služby“).   

2. Objednatel je zavázán uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb odměnu dle oceněného 

soupisu prací, který je přílohou č. 1 Smlouvy, a v souladu s článkem 6. Smlouvy. 

3. S ohledem na skutečnost, že některé poskytované Služby se prolínají s projekty, které zajišťují 

dotčené obce Modletice a Dobřejovice, bylo dohodnuto, že tyto Služby budou koordinovány.  

Jedná se zejména o Služby v oblasti průzkumných a projektových prací. Z výše uvedených 

důvodů mají Smluvní strany zájem na snížení Ceny za poskytování Služeb, a proto se rozhodly 

uzavřít tento Dodatek. 

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4. Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 



 

2/2 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Cena za poskytování služeb se snižuje o dosud neprovedené práce na projektovou dokumentaci 

ve stupni DSP a projektovou dokumentaci ve stupni PDPS.  
 

Název položky Původní cena bez DPH Snížení o % Nová cena bez DPH 
Projektová dokumentace ve 

stupni DSP  700 000,00 Kč 2 686 000,00 Kč 

Projektová dokumentace ve 

stupni PDPS 300 000,00 Kč 10 270 000,00 Kč 

 

2. Příloha č. 1 Dodatku zcela nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy.  
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 

Poskytovatel obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1 – Nový oceněný soupis prací 

 
 
V Říčanech dne 13.2.2018 V Praze dne 6.2.2018 
Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
 
_____________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
 
_______________________________                                          
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
Ing. Karel Nejedlý, jednatel 

 


